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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA RIACHUELO SAN JERONIMO CALLE zona urbanas/n

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD PUERTO RECONQUISTA
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 480 06-04-2022

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20329087396
27407029262
27202238462
23346151994
20437693243
20217217300

23449186044

APELLIDO

zalazar
avendano
fernandez
avedano
zalazar

graffrioli

radonich

NOMBRE

miguel
florencia
norma
antonela
julio

sergio

magdalena

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022

03/03/2022

36
36
36
36
36
36

36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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