

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA RIACHUELO SAN JERONIMO	CALLE	zona urbana s/n
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	PUERTO RECONQUISTA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	480	06-04-2022

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20329087396	zalazar	miguel	PRESIDENTE	03/03/2022	36
27407029262	avendaño	florencia	SECRETARIO	03/03/2022	36
27202238462	fernandez	norma	TESORERO	03/03/2022	36
23346151994	avedaño	antonela	VOCAL TITULAR	03/03/2022	36
20437693243	zalazar	julio	VOCAL SUPLENTE	03/03/2022	36
20217217300	graffioli	sergio	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	03/03/2022	36
23449186044	radonich	magdalena	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	03/03/2022	36